
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
 

Komenského 6, Žďár nad Sázavou, 591 01 

 

 

 

 

 
Předběžný seznam pomůcek pro první ročník 

školní rok 2021/2022 
 

- školní aktovka  
- penál  
- desky na sešity A4 
- desky na písmena    
- desky na číslice  
- sešity (3x č. 511, 3x č. 512, 1x č. 440. 1x č. 644) 
- vhodná obuv na přezutí (ne pantofle) 
- ručník dětský 
- látkový ubrousek na svačinu, svačinový box, lahvička  
- fólie A4, na kterou lze psát tužkou 
 
Obaly na sešity a učebnice nekupujte dopředu, až v září! 
 
TV  
- do tělocvičny – tričko s krátkým rukávem, kraťasy, vhodná obuv s nebarvící podrážkou 
- na ven – mikina, tepláky, vhodná obuv  
- látkový pytlík s tkanicí na stažení 
 
VV  
- kufřík na výtvarnou výchovu a pracovní činnosti 
- nůžky s kulatou špičkou (leváci mají odlišné) 
- temperové barvy (6 kusů)  
- paleta 
- plochý štětec č. 12  
- kulatý štětec č. 8  
- hadřík  
- kelímek na vodu  
- starší košile, tričko, zástěra... 
- ubrus na lavici (PVC) nebo igelit 50 x 60 cm 
Věci na VV uložte do kufříku. 
 
První školní den dostanou žáci balíček, který bude obsahovat: barevné papíry, náčrtník, ořezávátko, 
trojhranné pastelky, plastelínu, gumu, vodovky, voskovky, lepidlo,  
2x trojhranná tužka, tabulka Maja + fix. 
 
Prosíme rodiče, aby dětem všechno podepsali (včetně tužek, štětců, pastelek, ručníku, oblečení...). 
 
 
 
Další případné dotazy ohledně pomůcek zodpoví pan Mgr. Petr Glajc. 
pglajc.@3zszdar.cz 

 
                                                                                       

mailto:pglajc.@3zszdar.cz

